
Российская Федерация 
Свердловская область 

Управление образования Администрации 
Белоярского городского округа

ПРИКАЗ

« {S » 2019 г. № //£>

О закреплении ответственных лиц 
за внедрение ПФДО 
в образовательных организациях

В соответствии с Постановлением главы Белоярского городского округа 
от 13 июня 2019 № 1062 г. «Об утверждении Положения о
персонифицированном дополнительном образовании детей в Белоярском 
городском округе» и Планом работы Муниципального опорного центра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Назначить и закрепить ответственное лицо за внедрение 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
в своей образовательной организации.

1.2. Копии приказов о назначении (в формате .pdf) и информацию об 
ответственном лице направить на почту ducl@mail.ru в срок до 20.06.2019 г.

2. Ответственному лицу в срок до 30.06.2019 г. заполнить 
информационный портал «Навигатор» (www.66.pfdo.ru) дополнительными 
общеобразовательными программами, реализуемыми за счёт бюджетных 
средств.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Михайлова

mailto:ducl@mail.ru
http://www.66.pfdo.ru

